charitavel iusticia: ergo pcept? ex his pposit? nulli  
 create sapie/ vel charitat/ aut iusticie cōuenit. Et qz  
 pot pcludi aliqā sapiētia esse charitatē r iusticia: qd  
 est creatura: r per pōs de?: ideo ille pcept? cōposit?  
 est pprius deo: qd nulli alijs a deo pnter. Et vide cir  
 ca hoc auctozē clare loquentē etiā supra. q. vij. plogi  
 Et nota qz illud qd assumit doc. dicēs. Qd sunt cōia  
 multa habētia aliqd idē pnter: oia illa sūt accepta fa  
 ciat vniū pceptū. ppriū illi pnter in oibus: cōtento  
 respntatiue. i. significat. ¶ Et hoc intelligi debet: de  
 cōibus dīstīctis/ tali dīstīctōe qz quibet eoz con  
 tinet. i. significat aliqd qd per nullū alioz significat.  
 vni opōret duo in oibus illis pcurrere. Prīmū qz ali  
 qd idē sit significatū p oia cōia. Scdm qz per quibet  
 cōe significet aliqd: qd per nullū alioz significet: vni  
 pars in declaratiōe p auct. Et per hoc excludunt cōia  
 quoz vni est supus ad aliud. In qbus non tenet p  
 bartio. Nā licz idē pnter sub illis cōibus/ substantia/  
 corpus/ aial/ scs fortes: tō nō pstruit sit sumpta con  
 ceptū ppriū soti. ¶ ¶ Tertia p cōio: de? est cognoscibi  
 lis a nobis in pceptu aliq simplicī cōnotatiuo vs nega  
 tiuo: qd nō respntat a signo icōpiero ad placitū insti  
 tuto: vt pcept? hui? signi sumit prīmū pīa cā/ crea  
 tū/ imortalis/ imutabilis/ icausabilis/ etn? rē. pbaf/ qz  
 pot cognosci qz concepit? hmoō simplices pnter de  
 ente particulariter: vt aliqō ēnē est simplicī imutabile  
 de? r hoc cognoscit de? in cōceptu tali: qd illi ens  
 de quo verificat illa particularis ppō nō est nisi de?  
 hoc autē est cognoscere deū in pceptu cognoscere p  
 positōe: in q cōcept? aliqō pnter de aliq cōi deo r  
 creature/ hnticari p supposito illi cōis qd est deus.  
 Nā illa pcedit fm opūōe qd ponit qz pcept? hnt  
 esse obiectū in mēte. ¶ ¶ Tercio autē qz pcept? est q  
 litas realis in mēte: scz ipē act? intelligēdi dī qz de?  
 cognoscit in se: qz sēp in oī cognitione quā de deo ha  
 bem? p statu illo: pcurrit aliqd in rōne obiecti qd nō  
 est de?: qz oīs pcept? nobis possibilis de deo: pōt se to  
 tū vel fm et? pte ipōtat creaturā: vt pōt de pceptib?  
 de qb? supra mentio est habita. ¶ ¶ Tercio hoc qd auct.  
 dicit in. ij. p cōione: qz diuina essentia est nobis cogno  
 scibilis in pceptu simplicī ad placitū instituto pprio/  
 cōnotatiuo vel negatiuo. Dubitat prīmō: nō videtur  
 p supponere falsū: cū null? sit cōcept? ad placitū insti  
 tut? qz oīs enī pcept? significat naturalr pprie ea quo  
 rī est cōcept? tāqz naturalis sūstrudo eoz. Si qdē co  
 gnitio mētali s i significādo nō subest nre pnter: vt pōt  
 de visionē ceteris sensatiōib?: nec aliq sententiā est  
 de cognitionib? intellectualib?. ¶ ¶ Ad hoc dicēdi qz  
 auct. loqf de cōceptu fm opūōe dicitur: qz cōcept?  
 nō est cognitio: sed obiectū cognitōis i aial/ hntē est  
 factū: quō s. in scripto pōtō dī. s. q. vij. in solutiōe qnt  
 dubij loqf. ¶ ¶ Talis ē cōcept? si ponit qntz supponit p  
 re extra a q abstrahit: r qz p sūb? reb? r qntz a  
 pzo reb? dīstīctib?: vt dū audita voce carthaginis quā  
 nō vidit: ex visū vrbib? fingit quādā imaginē ciuita  
 tis: qnt p cōceptu carthaginis: qz forte est multū dīst  
 similis i esse obiectuū carthaginis. Hic ergo cōcept?  
 respntat carthaginē: et ipōtatiōe nō naturalr. Et nī  
 si cōcept? ille videt fuerit ab alijs: nō respntaret eis  
 carthaginē: nisi cui esset notificata ipōtatiō: sicut dē  
 de voce carthago. ¶ ¶ Per hoc g dī: qz cōcept? abstra  
 ctus a re in se r intuitiue cognita: naturalr respntat rē  
 illā: s; si illa rei illi a q re abstrahit: p illis supponit nō  
 ad placitū s; naturalr. Scdm pcept? abstract? a reb? nō ē